Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

3 августа 2018 г. г. Москва № СТ-595

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на основные бюджетные места по очной форме
обучения в рамках контрольных цифр приёма по программам бакалавриата с 1 сентября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  очная
38.03.02 Менеджмент

1 Абдуллаев Рауль Эльмар Оглы 251
2 Акимов Иван Павлович 261
3 Алиев Наиль Джамалович 276
4 Алиева Сабина Азеровна 262
5 Андреев Денис Дмитриевич 243
6 Аникеева Полина Александровна 243
7 Анисимов Дмитрий Олегович 247
8 Анисимова Вероника Викторовна 248
9 Апшева Кристина Романовна 243
10 Арсентьева Александра Александровна 248
11 Артамонова Анастасия Александровна 251
12 Аскеров Рамис Абдулович 251
13 Астахов Алексей Михайлович 249
14 Бабанин Иван Олегович 255
15 Вадикова Юлия Олеговна 244
16 Баева Дарья Сергеевна 242
17 Беднов Никита Алексеевич 243
18 Бойко Оксана Юрьевна 247
19 Болтиков Замьян Юрьевич 244
20 Борисова Полина Ивановна 251
21 Бочагов Даниил Константинович 249
22 Бочарникова Маргарита Владимировна 246
23 Будковая Виктория Александровна 242
24 Буков Андрей Александрович 244
25 Бурлака Екатерина Юрьевна 254
26 Бурмистрова Светлана Александровна 243
27 Былино Олег Эдуардович 253
28 Вахмянина Наталья Сергеевна 251
29 Вершинина Анастасия Евгеньевна 242

30 Волкова Софья Валерьевна 242
31 Гаврилюк Давид Сергеевич 244
32 Газданова Ирина Константиновна 242
33 Галиева Лиана Робертовна 254
34 Ганеев Артём Рафаилевич 258
35 Горячева Яна Михайловна 249
36 Григорьев Денис Константинович 248
37 Гулматова Евгения Николаевна 246
38 Гусейнов Александр Олегович 249
39 Денисова Анастасия Александровна 251
40 Дорожкин Никита Андреевич 242
41 Драгин Егор Владиславович 242
42 Дьячкова Александра Александровна 250
43 Евдокимова Ангелина Андреевна 247
44 Елагина Юлия Сергеевна 242
45 Емелина Дарья Александровна 246
46 Епифанова Ольга Алексеевна 242
47 Желтикова Анастасия Валерьевна 242
48 Жужуева Алина Артуровна 248
49 Журичева Валерия Александровна 246
50 Жусуева Айназик Рашитовна 242
51 Зайкина Александра Александровна 242
52 Зайцева Валерия Романовна 245
53 Зайцева Виктория Сергеевна 242
54 Запрометова Полина Дмитриевна 248
55 Захаревич Данила Дмитриевич 250
56 Захаренко Юлия Сергеевна 246
57 Зинкевич Ирина Игоревна 253
58 Зуйков Ян Павлович 247
59 Иванов Дмитрий Алексеевич 246
60 Иванова Виктория Евгеньевна 245
61 Иванова Камила Игоревна 246
62 Ивонина Светлана Сергеевна 245
63 Игнатова Полина Николаевна 248
64 Идам Тана Тимуровна 252
65 Истамилов Ибрахим Сулейманович 244
66 Кабанов Кирилл Дмитриевич 247
67 Какушкина Анастасия Александровна 247
68 Калинюк Анастасия Александровна 252
69 Капишева Полина Дмитриевна 249
70 Карасев Иван Александрович 242
71 Каргаполова Диана Вячеславовна 246
72 Карпова Элина Витальевна 251
73 Касимов Максуд Кани Оглы 242
74 Кизнер Юлия Ивановна 249
75 Клишина Екатерина Андреевна 246

76 Кобзева Диана Юрьевна 242
77 Ковалев Егор Николаевич 241
78 Кожаева Дарья Петровна 249
79 Кольцова Ольга Владимировна 247
80 Конаплев Вячеслав Сергеевич 244
81 Кондрахин Василий Викторович 244
82 Копейкина Ирина Дмитриевна 242
83 Королёва Екатерина Сергеевна 249
84 Королева Маргарита Игоревна 242
85 Коротков Антон Олегович 252
86 Корягина Софья Станиславовна 245
87 Косьмина Елизавета Валентиновна 249
88 Котова Татьяна Александровна 263
89 Кошелева Екатерина Вадимовна 247
90 Круглова Алина Николаевна 244
91 Крупина Валерия Евгеньевна 242
92 Кузнецов Георгий Константинович 248
93 Куклина Юлия Александровна 245
94 Куликова Полина Дмитриевна 244
95 Курдюкова Анастасия Сергеевна 242
96 Кутукова Валерия Вячеславовна 245
97 Левин Максим Владимирович 247
98 Левочкин Виктор Николаевич 246
99 Литвинчук Анастасия Игоревна 246
100 Любко Ксения Сергеевна 260
101 Майбалиева Амина Табасумовна 243
102 Макагонова Надежда Александровна 254
103 Максакова Арина Константиновна 243
104 Малова Юлия Сергеевна 245
105 Малькова Александра Антоновна 244
106 Марцынюк Алина Константиновна 251
107 Мауль Евгения Валерьевна 245
108 Мелека Анастасия Симионовна 244
109 Мельникова Маргарита Андреевна 252
110 Меркушева Ксения Павловна 242
111 Миляева Елизавета Алексеевна 242
112 Митяшин Игорь Валерьевич 241
113 Можакова Дарья Дмитриевна 246
114 Мякишева Юлия Олеговна 246
115 Назарова Ирина Романовна 244
116 Насонова Елизавета Владимировна 245
117 Науман Алина Владимировна 255
118 Нелуш Дарья Витальевна 254
119 Нестерова Татьяна Дмитриевна 260
120 Никифорова Любовь Юрьевна 244
121 Олимжанова Саодат Садыковна 246

122 Палаткина София Александровна 247
123 Панкишина Ирина Павловна 248
124 Певзнер Катарина Дмитриевна 242
125 Пестов Никита Алексеевич 245
126 Плотникова Анна Александровна 243
127 Подлатова Ксения Игоревна 243
128 Подушко Ксения Ангелисовна 245
129 Пузикова Ирина Дмитриевна 244
130 Пушкина Анастасия Андреевна 248
131 Ракова Анастасия Викторовна 248
132 Редькин Дмитрий Александрович 243
133 Редькина Олеся Александровна 257
134 Ризуник Наталья Олеговна 251
135 Родичева Елена Юрьевна 243
136 Рощина Алиса Олеговна 254
137 Руденко Михаил Сергеевич 245
138 Русаков Сергей Владимирович 243
139 Рыбакова Анастасия Игоревна 247
140 Саликов Эдуард Дамирович 250
141 Сальникова Мария Александровна 247
142 Селиванова Виктория Андреевна 246
143 Семенова Дарья Александровна 248
144 Сергеева Анастасия Игоревна 246
145 Сидорова Виктория Олеговна 248
146 Симанкова Ольга Андреевна 247
147 Синцова Виктория Валерьевна 247
148 Скрипин Денис Сергеевич 247
149 Случаева .Алёна Игоревна 254
150 Смоголюк Полина Игоревна 246
151 Соловьян Анна Александровна 249
152 Степанищева Елизавета Геннадьевна 242
153 Степина Елена Дмитриевна 249
154 Сухова Лидия Алексеевна 249
155 Табаров Дал ер Джамшедович 245
156 Тайсумов Эльси Лом-Алиевич 242
157 Тарасенко Дарья Сергеевна 245
158 Тетерятник Дарья Александровна 249
159 Торощин Иван Романович 242
160 Трофимова Анастасия Игоревна 245
161 Федченко Тайя Александровна 246
162 Филимонов Дмитрий Сергеевич 248
163 Фролов Александр Вячеславович 246
164 Хабарова Анжелика Евгеньевна 250
165 Хмара Егор Валерьевич 250
166 Хрипанцева Анна Павловна 245
167 Царькова Елизавета Владимировна 243

168 Цой Владислава Витальевна 249
169 Чернова Елена Александровна 244
170 Чернышева Анастасия Игоревна 245
171 Чочаева Марьяна Маликовна 244
172 Шанаурина Мария Евгеньевна 247
173 Шаталова Юлия Павловна 246
174 Шигина Анастасия Юрьевна 253
175 Ширина Анна Александровна 243
176 Шитуева Мадина Ахмедовна 264
177 Шкирмонтова Елена Александровна 250

Форма обучения -  очная
38.03.01 Экономика

178 Абдуллаева Алина Олеговна 246
179 Аванесян Кристина Маратовна 245
180 Адыков Арсений Равилевич 246
181 Акугинова Алтана-Джома Владимировна 246
182 Александрова Валерия Руслановна 247
183 Андриевская Александра Игоревна 251
184 Антипин Максим Владимирович 258
185 Баева Екатерина Сергеевна 246
186 Балакин Антон Дмитриевич 255
187 Барзукаев Магомед Шамханович 249
188 Бахолдина Марина Игоревна 250
189 Березюк Станислав Анатольевич 253
190 Бибнева Маргарита Георгиевна 248
191 Боброва Екатерина Владиславовна 249
192 Богачева Валерия Эдуардовна 249
193 Бодунов Андрей Алексеевич 246
194 Борисенко Анастасия Сергеевна 246
195 Борисова Серафима Игоревна 262
196 Буянов Владимир Дмитриевич 249
197 Вовченко Евгения Викторовна 250
198 Голованова Софья Валерьевна 246
199 Гусева Дарья Андриановна 248
200 Елисеева Виктория Романовна 249
201 Емельянова Мария Андреевна 258
202 Жукова Юлия Алексеевна 252
203 Звягина Арина Михайловна 250
204 Казакова Ольга Андреевна 255
205 Кауфова Зарина Казбековна 247
206 Киселёва Екатерина Игоревна 250
207 Колот Константин Андреевич 255
208 Корзина Марина Сергеевна 249
209 Коровкина Анастасия Дмитриевна 255
210 Кузнецов Сергей Александрович 246
211 Кузнецова Анастасия Владимировна 252

212 Курбанова Кизханум Селимхановна 246
213 Курилец Виктория Андреевна 253
214 Кустова Диана Валерьевна 247
215 Лаврентьева Юлия Владимировна 245
216 Лисина Мария Николаевна 253
217 Любакова Валерия Викторовна 254
218 Матягина Татьяна Евгеньевна 249
219 Маханин Роман Борисович 246
220 Машурян Юрий Гагикович 247
221 Мельник Анастасия Михайловна 255
222 Морозова Диана Максимовна 246
223 Навражных Ангелина Юрьевна 253
224 Наземнова Екатерина Леонидовна 258
225 Никишина Александра Витальевна 256
226 Новикова Мария Александровна 257
227 Панова Дарья Андреевна 257
228 Плешакова Мария Игоревна 252
229 Поляков Кирилл Вадимович 247
230 Пращурович Руслан Борисович 249
231 Пушкова Екатерина Станиславовна 263
232 Пырх Виктория Александровна 245
233 Разинкова Анастасия Сергеевна 252
234 Ронжина Елизавета Петровна 255
235 Рощина Анастасия Дмитриевна 253
236 Сабиров Тимур Ильдарович 266
237 Савин Андрей Сергеевич 248
238 Савченко Дарья Федоровна 250
239 Сагалакова Алина Вениаминовна 250
240 Сахнова Елена Викторовна 249
241 Саченко Кирилл Андреевич 247
242 Серебренников Степан Валерьевич 257
243 Синюков Иван Владимирович 253
244 Синягин Иван Евгеньевич 245
245 Смелова Александра Константиновна 246
246 Смотрова Анастасия Сергеевна 262
247 Субботина Эвелина Дмитриевна 246
248 Табакова Юлия Алексеевна 261
249 Тимонина Юлия Игоревна 246
250 Ткачук Евгения Анатольевна 246
251 Тузова Алёна Владимировна 251
252 Усов Михаил Андреевич 253
253 Устинова Анастасия Викторовна 248
254 Фомичева Алена Юрьевна 262
255 Фроленкова Елизавета Владимировна 251
256 Хабарова Полина Александровна 255
257 Хамизова Лиана Хасеновна 266

258 Хатунцева Мария Алексеевна 248
259 Чеботарев Александр Романович 250
260 Черемина Виктория Олеговна 246
261 Чернышов Денис Александрович 250
262 Чоп Иван Вячеславович 248
263 Чугайнова Мария Павловна 253
264 Шатров Даниил Николаевич 248
265 Шуклина Наталья Николаевна 247
266 Язева Анна Николаевна 251

Форма обучения -  очная
09.03.03 Прикладная информатика

267 Автомонов Денис Сергеевич 229
268 Гурьянова Арина Андреевна 237
269 Денисов Алексей Сергеевич 225
270 Кадрова Екатерина Михайловна 233
271 Колобанов Александр Дмитриевич 230
272 Корогодова Мария Михайловна 237
273 Петровский Дмитрий Анатольевич 225
274 Попов Алексей Евгеньевич 227
275 Потворова Анастасия Романовна 239
276 Ратников Артём Александрович 232
277 Руденко Михаил Николаевич 231
278 Сазонов Михаил Сергеевич 239
279 Старостина Айкуо Мичиловна 225
280 Цветкова Анастасия Владимировна 233
281 Чурилов Михаил Владимирович 226
282 Якубова Виктория Дмитриевна 251

Форма обучения -  очная
40.03.01 Юриспруденция

283 Агапитова Ксения Александровна 272
284 Груздева Дарья Сергеевна 275
285 Еганян Ольга Араратовна 270
286 Истомина Анастасия Владиславовна 275
287 Крылова Яна Романовна 285
288 Лемешко Юлия Олеговна 292
289 Орлова Валентина Всеволодовна 269
290 Слесарева Екатерина Андреевна 279
291 Титова Полина Романовна 273
292 Штокало Семён Андреевич 275

Форма обучения -  очная
27.03.05 Инноватика

293 Акишев Иван Дмитриевич 254
294 Арстангалеева Юлия Асылбековна 252
295 Глушкова Виктория Евгеньевна 252
296 Елхова Анна Валерьевна 251
297 Ильина Алиса Алексеевна 254

298 Мирнева Екатерина Всеволодовна 261
299 Ноздрачева Анна Юрьевна 257
300 Перевозчикова Анна Константиновна 254
301 Узякова Карина Ильшатовна 255
302 Хализова Мария Антоновна 257
303 Ханенков Павел Вячеславович 252
304 Шенкаренко Алина Андреевна 254

Форма обучения -  очная
01.03.02 Прикладная математика и информатика

305 Александрова Александра Алексеевна 231
306 Бессмертная Марина Михайловна 225
307 Блинов Илья Игоревич 239
308 Владимиров Андрей Алексеевич 235
309 Дунашов Константин Дмитриевич 219
310 Кудлай Яна Витальевна 242
311 Марковский Валентин Александрович 225
312 Полянцев Иван Сергеевич 263
313 Самышко Полина Олеговна 224
314 Спиридонова Алина Денисовна 227
315 Степанов Александр Андреевич 239
316 Трапезникова Анастасия Александровна 221
317 Шевцова Яна Александровна 228

Форма обучения -  очная
39.03.01 Социология

318 Александрова Алёна Михайловна 264
319 Басараб Виктория Константиновна 270
320 Гинькина Полина Андреевна 269
321 Горбатова Полина Михайловна 267
322 Дорохова Виктория Вячеславовна 270
323 Житько Дарья Федоровна 269
324 Караванова Оксана Павловна 268
325 Лебедева Александра Александровна 277
326 Павлов Иван Алексеевич 270
327 Полобок Екатерина Сергеевна 267
328 Селякова Полина Юрьевна 266
329 Сороковиков Степан Андреевич 267

Форма обучения -  очная
41.03.04 Политология

330 Андреев Владислав Сергеевич 253
331 Ефремова Полина Геннадьевна 265
332 Осипенко Полина Павловна 254
333 Саушкина Анастасия Юрьевна 265
334 Скрябина Виктория Сергеевна 257
335 Флуер Ольга Васильевна 259
336 Харчекова Александра Владимировна 253
337 Якушевич Дмитрий Игоревич 266

Форма обучения -  очная
38.03.03 Управление персоналом

338 Ахметшина Дарья Олеговна 240
339 Баженова Вероника Андреевна 251
340 Губарева Дарья Вадимовна 239
341 Ермошкина Софья Игоревна 240
342 Ерохина Наталья Сергеевна 250
343 Зенин Денис Владимирович 239
344 Куцевалова Полина Александровна 240
345 Лукьянчикова Валерия Сергеевна 242
346 Лялина Александра Александровна 240
347 Прохоренко Андрей Владимирович 240
348 Пучкова Мария Александровна 246
349 Рогонов Егор Алексеевич 239
350 Рыбаков Алексей Васильевич 239
351 Сеидова Алмаз Сабир кызы 244
352 Сигарева Мария Валерьевна 240
353 Сиротина Диана Александровна 246
354 Чалова Анастасия Сергеевна 240
355 Чермошенцева Ксения Сергеевна 239
356 Шульженко Ирина Сергеевна 239

Форма обучения -  очная
38.03.05 Бизнес-информатика

357 Бубликова Варвара Михайловна 252
358 Вигель Надежда Александровна 255
359 Вострухина Полина Сергеевна 246
360 Зимнова Юлия Алексеевна 246
361 Макжанова Елена Маратовна 254
362 Никифорова Полина Сергеевна 245
363 Ножкина Екатерина Николаевна 247
364 Павлова Мария Сергеевна 246
365 Рябенкова Анастасия Андреевна 246
366 Сурдейкина Алёна Сергеевна 250
367 Чевычалова Елена Сергеевна 249
368 Ярославцев Сергей Владимирович 250

Форма обучения -  очная
43.03.03 Гостиничное дело

369 Васильева Мария Андреевна 262
370 Елютина Анна Игоревна 273
371 Кожинская Анастасия Денисовна 270
372 Кузнецов Андрей Сергеевич 266
373 Курбатова Евгения Юрьевна 262
374 Макарова Елена Олеговна 267
375 Осокина Вероника Дмитриевна 266
376 Шмурадко Ксения Олеговна 262

Форма обучения -  очная
42.03.01 Реклама и связи с общественностью

377 Власова Мария Павловна 276
378 Глазунова Светлана Евгеньевна 272
379 Головенко Екатерина Евгеньевна 272
380 Евтеева Мария Викторовна 279
381 Золотухина Анна Владимировна 283
382 Каратаева Яна Евгеньевна 272
383 Касимова Лилия Игоревна 273
384 Кузнецова Мария Сергеевна 271
385 Лазарева Яна Сергеевна 281
386 Макарова Елизавета Юрьевна 274
387 Маркина Валерия Сергеевна 281
388 Очкасова Анастасия Геннадиевна 283
389 Савченко Анастасия Игоревна 271
390 Соколовская Валерия Валерьевна 273
391 Ульянова Елизавета Дмитриевна 274
392 Умаров Руслан Равилевич 277
393 Шкуропацкая Виктория Александровна 274

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение
студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по
основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по
образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»,
утвержденного приказом №298-1 от 15 июня 2018 года, не позднее 20 августа 2018 гфда.

Ректор И.В. Лобанов

Проект приказа вносит: Согласовано:

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии А.С. Никулин Проректор Н.Н. Михайлов